根据《公司章程》的相关规定，遇有紧急事由需即刻作出决议的，可以通过

电话、传真、电子邮件等通讯方式随时通知召开临时会议，公司董事会同意《关

于豁免董事会会议通知期限的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

（二）审议通过《关于获得控股股东债务豁免、现金捐赠暨关联交易的议

案》

为支持公司持续健康有序发展，公司控股股东珠海正方集团有限公司（以下

简称“正方集团”）向公司出具了《债务豁免函》《捐赠函》，经正方集团有权

机构合法授权同意，正方集团决定豁免公司应向正方集团偿还的债务本金人民币

1,400,000,000.00 元（大写：壹拾肆亿元整），并同时豁免该债务相应的利息人

民币 8,896,741.13元（大写：捌佰捌拾玖万陆仟柒佰肆拾壹元壹角叁分）；正方

集团决定向公司捐赠 400,000,000元（大写：肆亿元整）的现金资产。

以上债务豁免为正方集团自愿、无偿、单方面、不附带任何条件、不可撤销、

不可变更的，豁免金额作为对建艺集团的资本金投入（包括资本公积）；上述现

金捐赠系无偿赠与行为，建艺集团无需支付对价，无任何附加条件，不附有任何

义务，本次赠与行为不可撤销、不可变更。本次赠与金额作为对建艺集团的资本

金（包括资本公积）。

具体内容详见同日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于获得控股股东债务豁